
ZARZĄDZENIE NR 14.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Tyczyn  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych gminy: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego,  

które są określone w poniższej tabeli: 

 

Lp. Stanowisko 

Maksymalne stawki 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

dodatku 

funkcyjnego 

1 Kierownik jednostki 8 000 2 000 

2 Komendant straży miejskiej 8 000 2 000 

3 Zastępca kierownika jednostki 6 500 1 500 

4 Zastępca komendanta straży miejskiej 6 500 1 500 

 

§ 2. 

Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc obwiązującą Zarządzenie  

Nr 8.2022 Burmistrza Tyczyna z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tyczyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 lutego 2023 r. 

 

 


